
+ 

REPUBLICA DEL ECUADOR reSOLoCION No. $4.1.1.1. 21 29 0 0000 1 1 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 12 

INTENDENTE DE cres "ORG bauP ados stes 007) Ss O 13 ojad Robulozs A MN 

| 

.. *-ORTOy lirmsri9M OTRA 

  

l QUE 12 de agosto de 1994, se ha $ moral, 5 vigésimo 
. Primero del cantón Quíto la escritura pe aa tal y 

racormo de estatutos de HADIO COMNICACION $ 208 a E 
QUE el señor Jorge Espinoza Salaztlkp* en "QU Gerente de 

la compañía, con el patrocinio del Dr. Meramín Mar _P po má solicitado 
la aprobación de la indicada escritura pública RR. CLCESihdrtpresentado 
tres copias certificadas de la misma; a 

QUE el Departamento Jurídico de Compafifas-y.«e Valores de la Intenden- 

  

   

  

cia Jurídica, mediante memorando No. SC. XV. 94-18951 248 03182 agosto de 
3994, ha emitido ' informe favorable para li tic Td 
vez que considera que se ha dado cumplimiento a los requisitos legales 
respectivos; 

EN uso de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM. 92513 
de 18 de diciembre de 1992; r” 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el aumento de capi 

DE 10S ANDES RACONDES S.A. por S/. 3'000.000, 
S/. 5'000.000,00 dividido en 5,000 acciones 
S/. 1.009,00 de valor Cada una; y b) la reforma de 
en la referida escritura pública. ? 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón — 
Quita tome. nota al margen de la matriz de la escritura pública que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 

=. anotación. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón "Quite: 
a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente Resolución, 
archive una copia de la misma y devuelva las restantes con la razón de 
la inscripción que se ordenaz y, b) cumpla con las demás prescripciones 
contenidas en la Ley de Registro, 

- ARTICULÓ CUARTO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón 
Quito anote al margen de la matriz de la escritura pública de 24 de agosto 
de 1993 por la cual se constituyó la compañía en referencia, que ha procedido 
á abmentar el capital y reformar sus estatutos, mediante la escritura 
pública que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta 
anotación. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura se 
publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circulación en Quito. 
Un ejesplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

la Superintendencia de Compañías, en Quito, a 294 > 

PABLO ORTIZ GRACIA 

    

   

  

  
e e IS



Ss OO 
    

e Aids iaa ARNO 
eda inscrita la pro AS 

Con esta fecha queda A Ca 
n bajo e No. 23% o 

sente Resoluc
ió 

So 

:stro Mercantil tOmO -*-<-"- 
. 

E e enplimiento a lo Po 
o o 

la misma, de conformidad
, se pe 

O 
| o 

sublecido en el Decrsto ro Ln 77 
a 

de agosto de 1975, publica 
|      

     

OStO -.. + + 1% . Lo e E 

. del mismo 53 o. — Quito, A Po 7 uo o e - A z - ” á . . 5 

    

   

  
   

  

a La 
] y . » o 1 mié 

ia Ba ao Garáa Banderas 7 A soe Po o. om n* OS por ! 
a 2 ¿ z 2. > ho te $e €, + M 

A , e 

» ' 
Le z . 

. p Deo Po. P P a A . Sí + 

io £ ” 
ADN . 5 

Lo 
» 

La « 

. , 
oa * 

yu 
ms 

. eo. 1 

Pos 
se 

E + 

no. 

ao” 
a * 

: " 2 a 7 y 

, p Í : , 4 se > «+ 

E - 7 
' 

: A A 
i e « _ z os "os a : 

e 

to 2 ta . 

+ > , Asa 

. s 
, E > Xx a 

; a E * : 
s - 

r 
» LE : 

y 1 

A Z 
z -” 

* 
: 

3 ? . . i 
e : | 

> r ! o s z , ij Y ro 4 ES 

a % e b . Y 4 * 

ya yn . «E Ps o , or , 
s . . 

4 * 

- e 

: z a ; a z 
7 E pt o j 

o e e - 

4 E : A 
: 

? > % = 
> - y A A A 

- “4 

. o 

+


